



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 450 777
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MULTI VEDLIKEHOLD DRIFT AS
Forretningsadresse: Eikeskogvegen 20
5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Johan Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 541 881 086 | 497 538 755 |
| Annen driftsinntekt | 3 | 103 364 279 | 1 066 000 |
| Sum inntekter | | 645 245 365 | 498 604 755 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 4 | 229 849 137 | 205 936 601 |
| Lønnskostnad | 4, 5 | 230 332 660 | 214 067 559 |
| Avskrivning av driftsmidler | 6 | 1 317 848 | 1 612 688 |
| Avskrivning av driftsmidler leasingfinansiert | 7 | 1 807 386 | 2 165 133 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | | |
| Annen driftskostnad | 3, 4, 5 | 74 569 798 | 52 994 164 |
| Sum kostnader | | 537 876 829 | 476 776 145 |
| Driftsresultat | | 107 368 536 | 21 828 609 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 7 260 698 | 2 309 181 |
| Annen renteinntekt | | 76 188 | 15 447 |
| Annen finansinntekt | | 6 806 | 4 624 |
| Sum finansinntekter | | 7 343 692 | 2 329 252 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 151 121 | 66 097 |
| Annen rentekostnad | | 9 576 913 | 6 969 608 |
| Sum finanskostnader | | 9 728 034 | 7 035 705 |
| Netto finans | | -2 384 343 | -4 706 452 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 104 984 193 | 17 122 157 |
| Skattekostnad på resultat | 8 | 22 904 371 | 3 046 802 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 82 079 822 | 14 075 355 |
| Årsresultat | 9 | 82 079 822 | 14 075 355 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 82 079 822 | 14 075 355 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Totalresultat | | 82 079 822 | 14 075 355 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 92 077 000 | |
| Avgitt konsernbidrag | | 5 151 120 | 8 215 740 |
| Avsatt til annen egenkapital | | | 5 859 615 |
| Overført fra annen egenkapital | | -10 266 614 | |
| Overført fra annen innskutt kapital | | -4 881 683 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 82 079 822 | 14 075 355 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|---------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 6 | 1 797 043 | 1 401 004 |
| Maskiner og anlegg | 6 | 1 476 475 | 4 124 555 |
| Maskiner -utstyr leasingfinansiert | 7 | 674 890 | 27 890 721 |
| Sum varige driftsmidler | 10 | 3 948 408 | 33 416 281 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 11 | 65 238 280 | 55 000 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 11 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 10, 12, 13 | 117 431 866 | 96 126 388 |
| Andre langsiktige fordringer | | 6 000 | 6 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 182 676 146 | 96 187 388 |
| Sum anleggsmidler | | 186 624 554 | 129 603 668 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 10 | 106 299 | 106 299 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10, 12, 13 | 79 343 641 | 74 628 422 |
| Andre kortsiktige fordringer | 4, 13 | 90 203 148 | 13 706 455 |
| Sum fordringer | | 169 546 789 | 88 334 876 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 11 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 14 | 2 242 700 | 2 484 271 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 242 700 | 2 484 271 |
| Sum omløpsmidler | | 171 895 788 | 90 925 446 |
| SUM EIENDELER | | 358 520 342 | 220 529 115 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital | 15 | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 58 449 623 | 44 831 306 |
| Sum innskutt egenkapital | | 58 549 623 | 44 931 306 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|--|-------------------|
| Annen egenkapital | | | 10 266 614 |
| Sum opptjent egenkapital | | | 10 266 614 |

| | | | |
|------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | 9, 16 | 58 549 623 | 55 197 920 |
|------------------------|-------|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|-------------------|------------------|
| Utsatt skatt | 8 | 18 078 358 | 2 319 783 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 18 078 358 | 2 319 783 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 4 001 768 | 23 311 928 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 7 000 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 11 001 768 | 23 311 928 |

| | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 29 080 126 | 25 631 711 |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|----|-------------|------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 22 667 178 | 15 678 129 |
| Leverandørgjeld | 13 | 45 851 142 | 48 332 902 |
| Betalbar skatt | 8 | 196 | 95 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 25 593 096 | 26 902 701 |
| Utbytte og konsernbidrag | 13 | 124 557 000 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 52 221 981 | 48 785 656 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 270 890 593 | 139 699 483 |
| Sum gjeld | | 299 970 719 | 165 331 194 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 358 520 342 | 220 529 115 |



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Multi Vedlikehold Drift AS

ÅRSBERETNING 2022

Multi Vedlikehold Drift AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Multi Vedlikehold Drift AS (MVD) som i hovedsak beskjeftiger seg med vedlikeholdsoppdrag innen ISO-fagene for olje og gassindustrien, har sin base og sentrallager i Tysvær Kommune. Selskapet leverer også håndverkstjenester som tømmerarbeid, mur- og flisarbeider og andre beslektede fag.

Fortsatt drift

2022 ble et år med høy aktivitet og positive resultater totalt sett, men et svakere andre halvår, grunnet ferdigstillelse av flere større prosjekter, og dermed lavere aktivitet. Årsregnskapet for 2022 preges også av transaksjon gjennomført mot Multi Vedlikehold Rental AS, et 100% eid datterselskap av Multi Vedlikehold Drift AS, hvor selskapets stillas og annet utstyr ble solgt til Multi Vedlikehold Rental AS.

Selskapet har f.t. kun mindre pågående prosjekter, som ila. første halvår 2023 har gitt lavere omsetning og svake resultater, men arbeider med flere konkrete prosjekter som kan gi høyere aktivitet i andre halvår. I tillegg er det iverksatt tiltak på kostnadssiden for å avpasse kostnadsbasen etter aktiviteten.

Selskapets likviditet er på nåværende tidspunkt krevende, men det arbeides med tiltak både innen salg av aktiva fra morselskapet Multi Industrier AS, og ulike egenkapitaltransaksjoner i Multi Vedlikehold Drift AS for å styrke selskapets likviditet og egenkapital.

Den likvide situasjonen er f.t. utfordrende, men styre vurderer at dette er forbigående. Styre vurderer i tillegg at den reelle verdien av aktiva er høyere enn selskapets gjeld og øvrige forpliktelser.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Selskapet har i løpet av 2022 hatt fokus på å forbedre selskapets økonomimodell og virksomhetsstyring, for å sikre bedre lønnsomhet i alle prosjektsegmenter. Videre arbeides det også med å sikre nye store kontrakter, da man i andre halvår 2022 opplevde lavere aktivitet, som også har fortsatt inn i første halvår 2023.

På lengre sikt ser imidlertid forholdene gode ut for Haugesundsregionen, med høy aktivitet ved verftene knyttet til olje- og gassektoren, men også økende aktivitet innen fornybarsegmenter. Multi Vedlikehold Drift arbeider systematisk for å kunne sikre seg en del av denne aktiviteten.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 498,6 mill. til 645 mill. i 2022. Årsoverskuddet ble 82,1 mill. mot 14,1 mill foregående år. Driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 107,4



mill, mot kr 21,8 mill. i 2021. Majoriteten av overskuddet i 2022 skyldes derimot transaksjonen med Multi Vedlikehold Rental AS, og underliggende drift var derfor svakere enn 2021, grunnet lav aktivitet i andre halvår 2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 90 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 84 % pr. 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 358,5 mill. sammenlignet med kr 220,5 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 16 %, sammenlignet med 25 % pr. 31.12.2021. Etter avleggelse av årsregnskapet for 2022 og gjennomføring av foreslåtte disposisjoner knyttet til eliminering av betydelige mellomværende, vil imidlertid balansen i selskapet reduseres med ca. kr 124,6 mill. og bokført egenkapital opprettholdes til 25 % av totalkapitalen.

Selskapets kontantbeholdning var ved utgangen av regnskapsåret kr 2,2 mill., sammenlignet med kr 2,5 mill. for 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet hadde i 2022 to pågående forskning- og utviklingsprosjekt knyttet til å utvikle Multi Innovative Sandblasting Tool (MIST); en crawler for effektiv og kvalitetssikret blåserensning av innvendige kanaler, samt et prosjekt for å utvikle en kalibrator til bruk i systemer for blåserensning / sandblåsing på store industrielle anlegg. Prosjektene er innvilget støtte gjennom skattefunnordningen, og støttebeløpet er hensyntatt i regnskapet som reduksjon av kostnader.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Selskapet har lån på kr 20,0 mill. med kortsiktige forfall som p.t. ikke er fornyet. Kombinasjonen positive markedsutsikter, salg av aktiva i søsterselskap for å styrke likviditeten og langvarige kundeforhold tilsier at refinansieringen forventes å gå i orden.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav sett opp mot selskapets forretningsvolum. De viktigste kundene er store og solide industriselskap. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i MVD AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet er i en krevende likviditetssituasjon, gitt lavere aktivitet og kapitalbinding i fordringer mot søsterselskaper i Multi Industrier-konsernet. Likviditeten følges nøye, og det jobbes med finansieringsløsninger, salg av aktiva i Multi Industrier-konsernet, samt egenkapitaltransaksjoner som vil kunne styrke selskapets likviditet vesentlig.

Styret følger likviditetsutviklingen nøye og vurderer nevnte tiltak, herunder egenkapitaltransaksjoner, som tilstrekkelig for å løse den nåværende utfordrende likvide situasjon



Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 8422 timer i 2022 som utgjorde 1,55 % av total arbeidstid.

Igangsatte tiltak er skoloring av ledere, fokus på sikker jobbanalyse og – utførelse, trivselstiltak som sosiale samlinger og andre ting som styrker trivsel og samhold på arbeidsplassen

Det har i løpet av året ikke vært ulykker med personskade

Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2022. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og selskapet bestreber at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets type arbeid gjør det dog vanskelig å rekruttere kvinner til arbeid ute hos kunder

Bedriften har 275 ansatte hvorav 7 kvinner. De aller fleste jobber fulltid og ingen er ufrivillig på deltid. 12 stk arbeider med salg/prosjektledelse eller med andre administrative oppgaver, mens de øvrige driver med prosjektgjennomføring- vanligvis på oppdragsgiver lokasjon. Det er nesten ikke tilgang på kvinner med relevant erfaring innen ISO-fagene, noe som også forventes å vedvare ettersom få kvinner tar denne yrkesutdannelsen. Foretaket er åpen for å rekruttere kvinner, men pga. den begrensede tilgangen vil det være utfordrende å få til større endringer i den fremtidige kjønnsbalansen. Styret består av 2 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Miljørapportering

Utslipp fra selskapets virksomhet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for håndtering av avfallsstoffer knyttet til virksomheten.

Andre forhold

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for 2022.



Apenhetsloven

Selskapet er godt i gang med arbeidet med å få dokumentert opp de aktsomhetsvurderinger som er gjort for å sikre at selskapet ikke bidrar til brudd på menneskerettigheter eller overtramp på anstendige arbeidsforhold i sin verdikjede. Dokumentasjonen vil bli gjort tilgjengelig på selskapets hjemmeside i nær fremtid.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Multi Vedlikehold Drift AS:

| | | |
|---|-----------|--------------------|
| Avsatt til utbytte | kr | 92 077 000 |
| Avsatt til konsernbidrag | kr | 5 151 120 |
| Overført fra annen innskutt egenkapital | kr | - 4 881 683 |
| <u>Overført fra annen egenkapital</u> | <u>kr</u> | <u>-10 266 614</u> |
| Totalt disponert | kr | 82 079 822 |

Hendelser etter årsskiftet

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet utover det som fremkommer i årsberetningen.

Tysvær 31.07.2023

Rune Simonsen
Styreleder

John-Steinar Pedersen
Styremedlem/Daglig leder



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|--------------------|-------------------|
| Multi Vedlikehold Drift AS | | | |
| | Note | 2022 | 2021 |
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 541 881 086 | 497 538 755 |
| Annen driftsinntekt | 3 | 103 364 279 | 1 066 000 |
| Sum driftsinntekter | | 645 245 365 | 498 604 755 |
| Varekostnad | 4 | 229 849 137 | 205 936 601 |
| Lønnskostnad | 4, 5 | 230 332 660 | 214 067 559 |
| Avskrivning av driftsmidler | 6 | 1 317 848 | 1 612 688 |
| Avskrivning av driftsmidler leasingfinansiert | 7 | 1 807 386 | 2 165 133 |
| Annen driftskostnad | 3, 4, 5 | 74 569 798 | 52 994 164 |
| Sum driftskostnader | | 537 876 829 | 476 776 145 |
| Driftsresultat | | 107 368 536 | 21 828 609 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 7 260 698 | 2 309 181 |
| Annen renteinntekt | | 76 188 | 15 447 |
| Annen finansinntekt | | 6 806 | 4 624 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | -151 121 | -66 097 |
| Annen rentekostnad | | -9 576 913 | -6 969 608 |
| Resultat av finansposter | | -2 384 343 | -4 706 452 |
| Resultat før skattekostnad | | 104 984 193 | 17 122 157 |
| Skattekostnad på resultat | 8 | 22 904 371 | 3 046 802 |
| Resultat | | 82 079 822 | 14 075 355 |
| Årsresultat | 9 | 82 079 822 | 14 075 355 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | | 92 077 000 | 0 |
| Avsatt konsernbidrag | | 5 151 120 | 8 215 740 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 5 859 615 |
| Overført fra annen egenkapital | | -10 266 614 | 0 |
| Overført fra annen innskutt kapital | | -4 881 683 | 0 |
| Sum overføringer | | 82 079 822 | 14 075 355 |

Penneo Dokumentnr: SMLE7-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



| Balanse | | | |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Multi Vedlikehold Drift AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2022 | 2021 |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 6 | 1 797 043 | 1 401 004 |
| Maskiner og anlegg | 6 | 1 476 475 | 4 124 555 |
| Maskiner -utstyr leasingfinansiert | 7 | 674 890 | 27 890 721 |
| Sum varige driftsmidler | 10 | 3 948 408 | 33 416 281 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 11 | 65 238 280 | 55 000 |
| Lån til foretak i samme konsern | 10, 12, 13 | 117 431 866 | 96 126 388 |
| Andre langsiktige fordringer | | 6 000 | 6 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 182 676 146 | 96 187 388 |
| Sum anleggsmidler | | 186 624 554 | 129 603 668 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 10 | 106 299 | 106 299 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10, 12, 13 | 79 343 641 | 74 628 422 |
| Andre kortsiktige fordringer | 4, 13 | 90 203 148 | 13 706 455 |
| Sum fordringer | | 169 546 789 | 88 334 876 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 14 | 2 242 700 | 2 484 271 |
| Sum omløpsmidler | | 171 895 788 | 90 925 446 |
| Sum eiendeler | | 358 520 342 | 220 529 115 |

Penneo Dokumentnøkkel: SMLE7-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



| Balanse | | | |
|---|--------------|--|--------------------|
| Multi Vedlikehold Drift AS | | | |
| Egenkapital og gjeld | Note | 2022 | 2021 |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 15 | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 58 449 623 | 44 831 306 |
| Sum innskutt egenkapital | | 58 549 623 | 44 931 306 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 0 | 10 266 614 |
| Sum opptjent egenkapital | | 0 | 10 266 614 |
| Sum egenkapital | 9, 16 | 58 549 623 | 55 197 920 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 18 078 358 | 2 319 783 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 18 078 358 | 2 319 783 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 4 001 768 | 23 311 928 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 7 000 000 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 11 001 768 | 23 311 928 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 22 667 178 | 15 678 129 |
| Leverandørgjeld | 13 | 45 851 142 | 48 332 902 |
| Betalbar skatt | 8 | 196 | 95 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 25 593 096 | 26 902 701 |
| Utbytte og konsernbidrag | 13 | 124 557 000 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 52 221 981 | 48 785 656 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 270 890 593 | 139 699 483 |
| Sum gjeld | | 299 970 719 | 165 331 194 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 358 520 342 | 220 529 115 |
| Aksdal, den, Styret i Multi Vedlikehold Drift AS | | | |
| _____ Rune Johan Simonsen styreleder | | _____ John Steinar Pedersen styremedlem/daglig leder | |
| Multi Vedlikehold Drift AS | | Side 4 | |

Penneo Dokumentnr: SML17-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



Multi Vedlikehold Drift AS

Kontantstrømoppstilling

| | 2022 | 2021 |
|--|--------------------|--------------------|
| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 104 984 193 | 17 122 157 |
| Periodens betalte skatt | -95 | 0 |
| Tap / Gevinst ved salg av anleggsmidler/aksjer | -99 192 434 | -6 000 |
| Avskrivninger | 3 125 233 | 3 777 821 |
| Endring periodiseringer | -57 269 973 | 5 488 161 |
| Endring i varelager | 0 | 1 004 266 |
| Endring i kundefordringer | -4 715 219 | -36 103 006 |
| Endring i leverandørgjeld | -2 481 760 | 21 671 414 |
| Endring i pensjonsforpliktelse | | |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -55 550 055 | 12 954 813 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetaling ved salg av varige driftsmidler | 128 393 979 | 18 781 |
| Utbetalinger ved kjøp / tilvirkning av varige driftsmidler | -1 458 906 | -11 088 117 |
| Utbetalinger ved kjøp av verdipapirer | -45 000 000 | -55 000 |
| Innbetaling ved salg av aksjer | | |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 81 935 073 | -11 124 336 |
| Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | |
| Endring urealisert valutatap valutalån | | |
| Innbetaling ved opptak av langsiktig lån | 0 | 8 022 891 |
| Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig lån | -12 310 160 | 0 |
| Utbetaling nye utlån | -21 305 478 | -11 697 464 |
| Nto endring kassekreditt | 6 989 049 | 4 865 742 |
| Utbetaling utbytte/konsernbidrag | 0 | -5 703 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -26 626 589 | -4 511 831 |
| Netto endring i kontanter og -ekvivalenter | -241 571 | -2 681 354 |
| Likvidbeholdning 01.01. | 2 484 271 | 5 165 625 |
| BEHOLDNING AV LIKVIDER 31.12 | 2 242 700 | 2 484 271 |

Penneo Dokumentnr: SML17-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge pr. 31.12. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/ gjeld som knytter seg til vare- og tjenestekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/ kortsiktig gjeld skjer til laveste/ høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler forringes og avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt/ sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på utstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftings og fornyelser som øker driftsmiddelets levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over NOK 15 000.

Leasing

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.



Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2022

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

Note 2 Spesifikasjon av virksomhetsområder/ geografisk spredning

Selskapets omsetning er i all hovedsak knyttet til offshore-relatert virksomhet. Selskapets omsetning er hovedsakelig på vestlandet i Norge og på den norske sokkel.

Note 3 Transaksjoner nærstående

| | 2022 | 2021 |
|---|------------|-----------|
| Andel av andre driftskostnader som er leie lokaler betalt til søsterselskap | 6 735 980 | 6 367 232 |
| Andel av andre driftskostnader som er kjøp av administrasjons-tjenester fra søsterselskap | 6 440 000 | 4 750 000 |
| Andel av andre driftsinntekter som er gevinst ved salg av driftsmidler til søsterselskap | 99 156 499 | 9 837 000 |

Note 4 Tilskudd - skattefunnsmidler

Selskapet fikk i 2020 godkjent skattefunnsprosjekt - Multi Innovative Sandblåsing Tool og Ventil Godkjenningen gjelder fom 2020 tom 2022

Tilskudd i 2022 utgjør kr 987 203

Tilskuddet er ført til reduksjon av kostnader fordelt på lønn, varekjøp og andre driftskostnader ut i fra samme fordeling som prosjektkostnader.

| | |
|---------------------------------|---------|
| Andel tilskudd henført lønn | 92 302 |
| Andel tilskudd henført varekjøp | 94 316 |
| Andel tilskudd henført ADK | 800 585 |



Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader | 2022 | 2021 |
|--------------------|--------------------|--------------------|
| Lønninger | 192 887 143 | 180 187 101 |
| Arbeidsgiveravgift | 28 591 519 | 26 322 941 |
| Pensjonskostnader | 6 301 314 | 5 835 758 |
| Andre ytelser | 2 552 684 | 1 721 759 |
| Sum | 230 332 660 | 214 067 559 |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 275 270

Daglig leder - Styrets leder

Selskapets daglige leder og styrets leder ikke ansatt hos Multi Vedlikehold Drift AS, men leies inn fra søsterselskap Multi Vedlikehold Eiendom AS.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 265 275 eks mva for revisjon og kr 197 000 eks mva for andre tjenester

Penneo Dokumentnr: SML17-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Anleggsmidler

| | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Sum |
|------------------------------------|------------------------|-----------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.22 | 1 808 252 | 12 021 374 | 13 829 626 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | | 1 458 906 | 1 458 906 |
| - Avgang i året | | 5 634 454 | 5 634 454 |
| = Anskaffelseskost 31.12.22 | 1 808 252 | 7 845 826 | 9 654 079 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.22 | 491 029 | 5 896 288 | 6 387 317 |
| = Bokført verdi 31.12.22 | 1 317 223 | 1 949 539 | 3 266 762 |
| Årets ordinære avskrivninger | 83 781 | 1 234 067 | 1 317 848 |
| Økonomisk levetid | 20 år | 5-10 år | |

Note 7 Maksiner og utstyr leasingfinansiert

| | Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | Totalt |
|--|---------------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2022 | 31 697 428 | 31 697 428 |
| Avgang solgte driftsmidler | -28 129 075 | -28 129 075 |
| Anskaffelseskost 31.12.2022 | 3 568 353 | 3 568 353 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | 2 893 463 | 2 893 463 |
| Bokført verdi 31.12.2022 | 674 890 | 674 890 |
| Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2022 | 339 410 | 339 410 |
| Årets avskrivninger | 1 807 386 | 1 807 386 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022 | 2 146 796 | 2 146 796 |
| Økonomisk levetid | 3-15 år | |

Penneo Dokumentnr: SMLE7-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Skatt

| Årets skattekostnad | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 7 145 796 | 2 317 355 |
| Endring i utsatt skatt | 15 758 575 | 729 447 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 22 904 371 | 3 046 802 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 104 984 193 | 17 122 157 |
| Permanente forskjeller | -873 417 | -3 273 058 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -71 629 886 | -3 315 668 |
| Avgitt konsernbidrag | -32 480 000 | -10 533 000 |
| Skattepliktig inntekt | 891 | 430 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 7 145 796 | 95 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -7 145 600 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 196 | 95 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 104 984 193 | 17 122 157 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 23 096 523 | 3 766 875 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | -192 152 | -720 073 |
| Sum | 22 904 371 | 3 046 802 |
| Effektiv skattesats | 21,8 % | 17,8 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2022 | 2021 | Endring |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Varige driftsmidler | 79 197 641 | 496 361 | -78 701 280 |
| Fordringer | -400 000 | -400 000 | 0 |
| Balanseførte leieavtaler | -26 376 | 6 194 245 | 6 220 621 |
| Gevinst – og tapskonto | 3 403 090 | 4 253 863 | 850 773 |
| Sum | 82 174 355 | 10 544 469 | -71 629 886 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 82 174 355 | 10 544 469 | -71 629 886 |
| Utsatt skatt (22 %) | 18 078 358 | 2 319 783 | -15 758 575 |

Note 9 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital pr. 01.01.2022 | 100 000 | 44 831 306 | 10 266 614 | 55 197 920 |
| Årets resultat | | | 82 079 822 | 82 079 822 |
| Utbytte | | | -92 077 000 | -92 077 000 |
| Mottatt konsernbidrag | | 18 500 000 | | 18 500 000 |
| Avgitt konsernbidrag | | | -5 151 120 | -5 151 120 |
| Egenkapital pr. 31.12.2022 | 100 000 | 63 331 306 | -4 881 683 | 58 549 623 |

Multi Vedlikehold Drift AS

Side 9

Penneo Dokumentnrøkket: SMLE7-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2022

Note 10 Pantstillelser og garantier

| Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kortsiktig gjeld | 22 667 178 | 15 678 129 |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 4 001 768 | 23 311 928 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 000 000 | |
| Sum | 26 668 946 | 38 990 057 |

| Bokført verdi av pantsikrede eiendeler | | |
|---|--------------------|--------------------|
| Driftstilbehør | 3 948 408 | 33 416 281 |
| Varelager | 106 299 | 106 299 |
| Fordringer | 283 998 100 | 170 754 809 |
| Sum | 288 052 807 | 204 277 389 |

Selskapet har gitt selvskyldnerkausjon på kr 5 000 000 knyttet til gjeld hos søsterselskap Meatjønnsvegen 37 AS pålydende kr 51 000 000 pr 31.12.2022

Selskapet har gitt selvskyldnerkausjon på kr 8 500 000 for lån hos søsterselskap Multi vedlikehold Eiendom AS

Driftsløssøre er stillet som sikkerhet for gjeld hos søsterselskap Multi Vedlikehold Eiendom AS
Lånet garantien og sikkerhetsstillelsen knytter seg til utgjør kr 15 100 000 pr 31.12.2022

Note 11 Konsern - Datterselskap

| | Kontor- kommune | Eier- andel | Stemme- andel | Balanseført verdi | Andel egenkapital | Andel resultat |
|-----------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| DS/FKV/TS | | | | | | |
| Kb Stålindustri AS | KARMØY | 80,0% | 80,0% | 14 000 000 | 4 336 678 | 495 834 |
| Multi Vedlikehold Rental AS | Tysvær | 100,0% | 100,0% | 51 183 280 | 48 209 946 | -2 973 334 |
| Multi Watertools as | | 55,0% | 55,0% | 55 000 | | |
| Sum | | | | 65 238 280 | 52 546 625 | -2 477 500 |

Morselskap Multi Industrier AS utarbeider konsernregnskap hvor Multi Vedlikehold Drift AS med døtre inngår i konsolideringen



Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2022

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

| | Kundefordringer | | Fordringer | |
|-------------------------|-------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| Foretak i samme konsern | 10 540 706 | 8 051 000 | 204 654 459 | 104 278 138 |
| Tilknyttet selskap | 9 875 000 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 20 415 706 | 8 051 000 | 204 654 459 | 104 278 138 |

| | Leverandørgjeld | | Annen kortsiktig gjeld | |
|-------------------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| Foretak i samme konsern | 9 454 000 | 13 900 000 | 59 307 292 | 13 195 513 |
| Tilknyttet selskap | 6 862 000 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 16 316 000 | 13 900 000 | 59 307 292 | 13 195 513 |

Note 14 Bundne bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 2 242 700 bundne skattetrekksmidler.

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Multi Vedlikehold Drift AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 100 | 1 000,0 | 100 000 |
| Sum | 100 | | 100 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|---------------------|----------|-----------|-------------|
| Multi Industrier AS | 100 | 100,0 | 100,0 |

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | Ordinære |
|-----------------------------|--------------------------|------------|
| John Steinar Pedersen | styremedlem/daglig leder | 5 |
| Rune Johan Simonsen | styreleder | 95 |
| Totalt antall aksjer | | 100 |

Penneo Dokumentnr: SML17-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



Multi Vedlikehold Drift AS

Noter til regnskapet 2022

Note 16 Fortsatt drift

Selskapet har f.t. kun mindre pågående prosjekter, som ila. første halvår 2023 har gitt lavere omsetning og svake resultater, men arbeider med flere konkrete prosjekter som kan gi høyere aktivitet i andre halvår. I tillegg er det iverksatt tiltak på kostnadssiden for å avpasse kostnadsbasen etter aktiviteten.

Selskapet har lån på kr 20,0 mill. med kortsiktige forfall som p.t. ikke er fornyet. Kombinasjonen positive markedsutsikter, salg av aktiva i søsterselskap for å styrke likviditeten og langvarige kundeforhold tilsier at refinansieringen forventes å gå i orden.

Selskapet er i en krevende likviditetssituasjon, gitt lavere aktivitet og kapitalbinding i fordringer mot søsterselskaper i Multi Industrier-konsernet. Likviditeten følges nøye, og det jobbes med finansieringsløsninger, salg av aktiva i Multi Industrier-konsernet, samt egenkapitaltransaksjoner som vil kunne styrke selskapets likviditet vesentlig.

Styret følger likviditetsutviklingen nøye og vurderer nevnte tiltak, herunder egenkapitaltransaksjoner, som tilstrekkelig for å løse den nåværende utfordrende likvide situasjon

Penneo Dokumentnr: SML17-EQDTH-E3DE7-C0812-73ZPF-NEYUL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Steinar Pedersen

Styremedlem/ daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-464632

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-07-31 12:31:58 UTC



Rune Johan Simonsen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-686924

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-31 12:34:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SMLÉ7-EQDTH-E3DE7-C08I2-73ZPF-NEYUL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>